
Envi Fish akvária 25g bakterie

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » bakterie do kompostu, půdní zušlechť

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

23.11.2024 10:41
1/2

Kód produktu 445900 
Hmotnost 0,0700 
EAN 8594013424943 

Přírodní bakteriální přípravek pro udržení průzračné a čisté vody
v akváriích.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,0 ks



Envi Fish akvária 25g bakterie

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » bakterie do kompostu, půdní zušlechť

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

23.11.2024 10:41
2/2

Popis
Bezpečnostní pokyny:
P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal
nebo štítek výrobku.
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný
oděv/ochranné brýle/obličejový štít.
P284 V případě nedostatečného větrání používejte
vybavení pro ochranu dýchacích cest.
P302 + P352 Při styku s kůží omyjte velkým množstvím
vody/mýdla.
P305 + P351 + P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut
opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky,
jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno.
Pokračujte ve vyplachování.

Přírodní bakteriální přípravek pro udržení průzračné a
čisté vody v akváriích.

Jak účinkuje?
• pro pravidelnou údržbu jezírka
• udržuje čistou vodu v akváriu
• zabraňuje růstu vodní řasy
• bezpečný pro rybičky i rostliny
• eliminuje množství usazenin na dně akvária
• snižuje CHSK a BSK
• dodává potřebné minerály a pomáhá udržovat stabilní
pH
• přispívá k růstu a rozmnožování ryb a snižuje jejich
úmrtnost
• suchá prášková forma se velmi lehce aplikuje a vydrží
dlouhou dobu v uchovatelném stavu

Jak jej použít?
• každých 5 g výrobku je určeno na 200 litrů vody v
akváriu
• obsah balení se nasype do cca 1 litru vody z akvária a
takto připravený roztok se po 20 minutách vlije zpět
roztok připravujte v plastových nádobách
• Důležitá upozornění: Při dávkování a míchání
přípravku nepoužívejte kovové nádoby a předměty.

Aplikace přípravku:

Uvedené informace mají informativní charakter. Před
použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené
informace o produktu.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 2,00 ml


